Tumba HK  - Sportsgear DHK
Så var det då dags att möta Tumba igen. Förra mötet blev vi ordentligt utskåpade hela 15-38, så målet nu är - bättre siffror. Laget känns hyggligt laddat efter den sedvanliga promenaden. Gott om uppvärmningstid får vi också eftersom vi är ”pausunderhållning” i en USM-turnering.
Matchen startar och Tumba gör, efter ett par minuter, första målet på en straffretur. De gör också 2-0 innan Hanne inleder vårt målskytte. De sätter trean på en straff. Efter det så gör vi tre raka och går upp i ledningen. Ser ut att bli en jämnare match denna gång. Tumba gör två mål och Elin kvitterar på straff som Madde fixat. Vi har ett helt annat försvar nu och Tumba springer inte ifrån oss i lika hög grad, som sist, i kontringarna. Framåt ser det helt ok ut, även om vi fastnar ibland och några gånger avslutar fast vi borde slagit nån pass till. Det ser bra ut totalt sett. Domarna blåser en hel del straffar – åt bägge håll - vilket är riktigt. 
Tumba gör två mål – vi gör två och sen gör hemmalaget två till. De leder då med 9-7 och ett par minuter kvar av halvleken. Lisa sätter en lobb varefter de gör 10-8, men Östergren o Elin sätter var sin balja till tio lika. Tyvärr så hinner Tumba få in sitt elfte innan pausvilan.
Ett måls underläge i paus, bra spel och en härlig stämning på bänken med jättestöd från vår sköna klack på läktaren. Aktiv coaching och glädje och jävlaranamma i hela laget. Det här kan vi ta känner vi. Marie har spelat strålande i mål och fått hjälp av ett samspelt och tufft försvar. Att det inte blir fler än 6 räddningar beror på att Tumba inte kommer till så ofta. Framåt kan vi bli ett snäpp vassare känner vi, även om det är mer än godkänt. 
Andra halvlek börjar tyvärr med två bakåt, men vi är ju inte uppgivna för det. Raskt sätter vi tre snygga och är efter sex, sju minuter ikapp till tretton lika. Sen kommer en period md lite oflyt då Tumba gör två mål och sedan får två straffar som de sätter, innan Elli sätter vårt fjortonde – 14-17 med våra siffror först. De gör två till och plötsligt är vi i femmålsunderläge. Emelie väljer att gå ut – även om hon inte på något minsta vis kan lastas – det är solklara mål, men hon känner en viss ringrostighet och att hon inte ”är där”. Starkt av våra målvakter att byta då man inte känner att det är rätt dag – inte första gången de gör så. Vi gör två mål och det står 16-19. Nu det känns som lite kontakt igen. Lagen gör var sitt mål – 17-20, men så gör Tumba två i rad så det är fem ner igen innan Hanna sätter en boll med pass från Casado. Lite otursmatch för Casado målmässigt, vi får tre mål tveksamt bortdömda i matchen. Först ett övertramp på en ren kontring. Sen ett mål som man blåser för tidigt på och signalerar ”nere” och till sist ett regelrätt mål som man också blåser för tidigt på – den här gången ber domaren om ursäkt. Åtminstone två av dessa var Marias mål, tusan vet om det inte var hennes alla tre. Men sån är handbollen – ingen skugga över domarna, de var bra, bättre än snittet. 
Med fem, sex minuter kvar så gör dessvärre Tumba mål igen och det blir fem mål ner för oss, 23 -18. Tiden är knapp, fast vi får lite hopp då vi gör tre raka till 23-21, men som sagt, knapp tid, med bara en minut kvar så hinner vi inte, utan Tumba spikar i stället slutsiffrorna till 24-21.
Vi är väldigt nöjda med matchen. Även om det blev en förlust så känns det som en seger. Betydligt bättre siffror än sist och framförallt bättre spel. Håller vi den här klassen så blir vi svårslagna de sista sju omgångarna. Det är tätt i tabellen nu bakom Spårhunden och Tumba, så det gäller att vara på tå i varje match till sista slutsignalen 24 mars.
Et stort tack till ett mycket trevligt Tumba, Tack till domare och funktionärer och som vanligt vår egen, inte stora, men ljudliga supporterskara – ni är livsviktiga!!
Mot Tumba kämpade: Marie, Emelie, Madde, Maria C, Elin, Linnea, Lisa Linda C, Hanne, Elli o Hanna
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